
Uchwała Nr XL/597/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w 2022 r.”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj.Warm.-Maz. z 2022 r. 

poz. 236, z póżn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 15/153/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe 

granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2022 r.” uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
28 zadań na łączną kwotę  800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu 
„Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w  2022 r.”. 

2. Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej 
dotacji na zadania w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie 
warmińsko-mazurskim w 2022 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami i powiatami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5239D9-7B4B-4DE2-91C8-E11BD73992D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/597/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-

mazurskim w 2022 r.” 

L
p Gmina/Powiat Nazwa zadania Dotacja 

1 
Gmina Lubawa Modernizacja boiska sportowego w Sampławie poprzez 

doposażenie obiektu w zestaw kontenerowy szatniowy 40 000,00 zł 

2 
Gmina Iława Wymiana stolarki okiennej sali gimnastycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Ząbrowie 40 000,00 zł 

3 
Gmina Nidzica Wyposażenie obiektu sportowego - boiska rekreacyjno-

treningowego w Nidzicy 40 000,00 zł 

4 
Gmina Pisz Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na dz. o nr geod. 

1414, obręb Pisz 1 40 000,00 zł 

5 
Gmina Działdowo Modernizacja i doposażenie sali sportowej przy szkole 

podstawowej w Uzdowie 38 000,00 zł 

6 
Gmina Dobre Miasto Remont nawierzchni z trawy syntetycznej boiska do piłki 

nożnej w Dobrym Mieście 39 000,00 zł 

7 
Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie 

Zakup urządzeń niezbędnych do wyposażenia siłowni 
gminnej w miejscowości Radomno 39 000,00 zł 

8 
Powiat Kętrzyński Poprawa infrastruktury sportowej przy ul. Powstańców 

Warszawy 2 w Kętrzynie 12 000,00 zł 

9 
Gmina Świątki Modernizacja boiska gminnego w Świątkach poprzez 

montaż profesjonalnych bramek do piłki nożnej 5 200,00 zł 

10 
Powiat Ostródzki Modernizacja hali sportowej w Liceum 

Ogólnokształcącym im. J. Bażyńskiego w Ostródzie 35 000,00 zł 

11 

Gmina Biskupiec Modernizacja sali wraz z wyposażeniem w urządzenia 
siłowni w budynku socjalno-administracyjnym na terenie 
stadionu miejskiego w Biskupcu 35 000,00 zł 

12 
Gmina Janowiec 
Kościelny 

Stawiamy na sport-etap II budowy i wyposażenia boiska 
w Safronce; gmina Janowiec Kościelny 27 000,00 zł 

13 
Gmina Giżycko Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - 

modernizacja boiska sportowego w miejscowości Sulimy 
w Gminie Giżycko 

30 000,00 zł 

14 Gmina Lidzbark Ścianka wspinaczkowa w gminie Lidzbark 36 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5239D9-7B4B-4DE2-91C8-E11BD73992D2. Podpisany Strona 1



15 

Gmina Miejska Iława Wykonanie instalacji automatycznego nawadniania 
trawiastego boiska głównego na stadionie miejskim w 
Iławie przy ul. Sienkiewicza 1A 36 000,00 zł 

16 
Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie 

Modernizacja budynku zaplecza sportowego Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście 
Lubawskim - etap I 

35 000,00 zł 

17 
Gmina Miasto Elbląg Modernizacja byłego kąpieliska miejskiego z 

przeznaczeniem na sporty wodne powierzchniowe w 
Elblągu 

35 000,00 zł 

18 
Gmina Mikołajki Odnowienie nawierzchni oraz doposażenie w urządzenia 

sportowe obiektów hali sportowej w Mikołajkach 14 500,00 zł 

19 
Gmina Ryn Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Rynie 35 000,00 zł 

20 
Gmina Miasta Braniewa Zakup ringu bokserskiego 

14 000,00 zł 

21 
Gmina Szczytno Doposażenie i modernizacja infrastruktury sportowej na 

terenie Gminy Szczytno 23 000,00 zł 

22 
Gmina Miłomłyn Strefa aktywności sportowej dla mieszkańców w Bynowie 

14 000,00 zł 

23 
Gmina Stawiguda Modernizacja boiska sportowego w Rusi - II etap 

26 000,00 zł 

24 
Powiat Szczycieński Remont pokrycia dachowego oraz usunięcie skutków 

zalania ścian hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 przy ulicy 
Polskiej 18 w Szczytnie 

31 000,00 zł 

25 
Gmina Miejska Lidzbark 
Warmiński 

Zakup doposażenia placu zabaw w parku im. Ireny 
Kwinto w Lidzbarku Warmińskim 20 000,00 zł 

26 
Gmina Ostróda Modernizacja ogólnopolskiego boiska sportowego w m. 

Smykówko na terenie Gminy Ostróda 19 300,00 zł 

27 
Gmina Miasto 
Działdowo 

Wykonanie oświetlenia kortu tenisowego 
11 000,00 zł 

28 
Powiat Giżycki Remont łazienek w sali gimnastycznej I Liceum 

Ogólnokształcącym w Giżycku 30 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5239D9-7B4B-4DE2-91C8-E11BD73992D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




